ژورنال

شماره ۳۲۴

سردبیر این شماره: آذر پویا

۲۲ ژانویه ۲۰۲۳ - ۲ بهمن ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

کنگره حکومتی و "زنان تاثیر گذار"

نوشته آذر پویا

راه فرار جواد آملی

نوشته منظر دریاکناری

به بهانه آزادی "آنا مونتنس" جاسوس کوبا در آمریکا

نوشته کیوان جاوید

فراخوان بازنشستگان آموزش و پرورش به تجمع بزرگ

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

کنگره حکومتی و "زنان تاثیر گذار"

نیکاه‌ها، ساریناها و حدیث‌ها از نوعند.

در این لیست برای زنان متحجر و مفلوکی که حقارت را با جان و دل پذیرفته اند و به دست دوم بودن و بی حقوقی خود افتخار میکنند جایی نیست. مردم قهرمانان‌شان را میشناسند.

یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱

۲۲ ژانویه ۲۰۲۳

راه فرار جوادی آملی

منظر دریاکناری

عبدالله جوادی آملی، چندمین بار از عملکرد "مسئولان بی‌عرضه" انتقاد کرد و هشدار داد "مادامی که مسئولین بی‌عرضه باشند و در جامعه اختلاس نجومی باشد، شکست حتمی است."

جوادی آملی در دستگاه جنایت جمهوری اسلامی نفوذ سیاسی بالایی دارد.

دنیایی را پیش چشم
خود مجسم می کند که سیل انقلاب مردم آنها
را بشوید و به اعماق زمین فرو ببرد. وحشت
جوادی آملی واقعی است. این جرثومه فساد و
قتل و فقر اسلامی را نمی شود با هیچ ترفندی
نجات داد. نه با کشتار و نه با حيله، حکومت
اسلامی در آتش خشم مردم می سوزد و خاکستر
می شود.

یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱

۲۲ ژانویه ۲۰۲۳

به بهانه آزادی "آنا مونتس" جاسوس کوبا در آمریکا کیوان جاوید

آنا بلین مونتس پس از ۲۰ سال از زندان آزاد شد. او اکنون ۶۶ سال دارد. مونتس سال‌های سال در نهفته‌ترین لایه‌های دولت ایالات متحده در نقش جاسوس کوبایی نفوذ کرده بود تا اینکه در سال ۲۰۰۱ دستگیر شد.

جاسوس را میتوان از پست و مقامی که دارد اخراج کرد. همین و بس. بیاد داشته باشیم

وارد کردن اتهام جاسوسی و پیگرد و مجازات
مخالفین نیز یک اهرم فشار کارساز دولتها علیه
آزادبخواهان است. جولیان آسانژ یک نمونه از
آن است. جاسوسی نباید یک جرم باشد. این
حکمی انسانی و متمدنانه است.

یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱

۲۲ ژانویه ۲۰۲۳

فراخوان بازنشستگان آموزش و پرورش

به تجمع بزرگ

ساعت ۱۰ صبح سوم بهمن ماه

حزب کمونیست کارگری ایران

بنا بر خبر منتشر شده از سوی شورای هماهنگی
تشکلهای صنفی فرهنگیان بازنشستگان در
اعتراض به بدتر شدن هر روز بیشتر وضع
معیشتی خود و پاسخ نگرفتن مطالبیشان، برای
ساعت یازده صبح ۳ بهمن ماه به تجمع بزرگ
در مقابل آموزش و پرورش فراخوان داده اند.

بازنشستگان در بیانیه اشان بر پیگیری خواسته‌های خود بر اتحاد و همدلی یکدیگر تاکید کرده و اعلام کردند تا تحقق خواسته‌هایشان دوباره یکشنبه های اعتراض خود را برپا میکنند ولی در صورت عدم توجه به هشدارهایشان چنانچه لازم باشد در روزهای دیگر هفته نیز اجتماع خواهند داشت.

نابود باد حکومت اسلامی!
حزب کمونیست کارگری ایران

یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱

۲۲ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.